

**(FORMERLY KNOWN AS M/S MEGA MANAGEMENT SERVICES PVT LTD/
M/S LAXMIPATI MANAGEMENT SERVICES PVT LTD)**
OPERATING IN BUSINESS AND MANAGEMENT CONSULTANCY, AT MUMBAI
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy
Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN No.	M/s Capital Consultancy Services Private Limited (Formerly Known as M/s Mega Management Services Pvt Ltd/ M/s Laxmipati Management Services Pvt Ltd) CIN: U74140MH1993PTC070458 PAN: AAACM4143K
2. Address of the registered office	1107, Post Sai Village, Bhornagar Taluka Panvel, District Raigarh, Raigarh, Panvel City, Maharashtra, India, 410206.
3. URL of website	N/A
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Panvel, Mumbai, Maharashtra
5. Installed capacity of main products/ services	Not Applicable, (It is involved in Business and management consultancy activities)
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs. 1,06,85,000 (Other Income) in FY 2022-23 (As per latest available audited financials)
7. Number of employees/ workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at:	Please send an email To ipccspl@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Please send an email to ipccspl@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	5 th October 2025 Along with Rs.1,00,000/- as security deposit which shall be adjusted with the amount to be paid as per the resolution plan.
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	15 th October 2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	20 th October 2025
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	30 th October 2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04 th November 2025
15. Last date for submission of resolution plans	04 th December 2025
16. Process email id to submit Expression of Interest	ipccspl@gmail.com

Sd/-
Gonugunta Murali

Regn. No. IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
MSKM Group, Flat No. 1209, Vasavi MPM Grand,
Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad - 500073
For Sai Krishna Minerals Private Limited

20-09-2025
Hyderabad



पुण्य नगरी

फॉर्म जी
कॅपिकल कन्सल्टन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची मे. मेगा मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस प्रा. लि./मे. लक्ष्मीपती मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस प्रा. लि. म्हणून ज्ञात)
मुंबईत विझनेस व मॅनेजमेंट कन्सल्टन्सी क्षेत्रात कार्यरत यांच्याकरिता स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीचे आमंत्रण
(इन्सॉल्वेन्सी अॅण्ड बँकप्ट्रसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता परिसमापन ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए (१) अंतर्गत)

संबंधित तपशील

१	पॅन/सीआयएन/एलएलपी नं. सह कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	मे. कॅपिकल कन्सल्टन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची मे. मेगा मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस प्रा. लि. / मे. लक्ष्मीपती मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस प्रा. लि. म्हणून ज्ञात) सीआयएन : U74140MH1993PTC070458 पॅन : AAACM4143K
२	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	११०७, पोस्ट साई व्हिलेज, भीमनगर, तालुका पनवेल, जिल्हा रायगड, रायगड, पनवेल, शहर, महाराष्ट्र, भारत-४१० २०६
३	वेबसाइटची युआरएल	एन/ए
४	महत्वाच्या स्थायी संस्थी असलेल्या जागेचे ठिकाण व पत्ता	पनवेल, मुंबई, महाराष्ट्र
५	मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	लागू नाही (विझनेस व मॅनेजमेंट कन्सल्टन्सी कामकाजात कार्यरत आहे)
६	गत वित्तीय वर्षातील मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण व मूल्य	रु. १,०६,८५,०००/- (अन्य उत्पन्न) वित्तीय वर्ष २०२२-२३ दरम्यान (उपलब्ध लेखापरीक्षित नवीनतम आकडेवारीनुसार)
७	कर्मचारी/कामगारांची संख्या	शून्य
८	दोन वर्षांच्या अंतिम उपलब्ध वित्तीय अहवालासमवेत पुढील तपशील, धनकोची सूची, पुढील प्रक्रियेच्या निश्चितीकरिता संबंधित तारखा उपलब्ध असलेले ठिकाण	कृपया ipccspl@gmail.com येथे ई-मेल पाठवावा.
९	संहितेच्या अनुच्छेद २५ (२) (एब) अंतर्गत ठराव अर्जदारांकरिताच्या पात्रतेच्या उपलब्धतेचे ठिकाण	कृपया ipccspl@gmail.com येथे ई-मेल पाठवावा.
१०	स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीच्या प्रामाणीची अंतिम तारीख	०५ ऑक्टोबर २०२५ सुरक्षा ठेव म्हणून रु. १,००,०००/- समवेत जी रक्कम ठराव आराखड्यानुसार प्रदान करावयाच्या रकमेत जुळवून घेण्यात येईल.
११	संबंधित ठराव अर्जदारांची तात्पुरती सूची जारी करण्याची तारीख	१५ ऑक्टोबर २०२५
१२	तात्पुरत्या सूचीसंदर्भातील हक्की सादर करण्याची अंतिम तारीख	२० ऑक्टोबर २०२५
१३	प्रस्तावित ठराव अर्जदारांची अंतिम सूची जारी करण्याची तारीख	३० ऑक्टोबर २०२५
१४	प्रस्तावित ठराव अर्जदारांकरिता आयएम, मूल्यांकन जापन तसेच ठराव आराखडाकरिता विनंती जारी करण्याची तारीख	०४ नोव्हेंबर २०२५
१५	ठराव आराखडा सादर करण्याची अंतिम तारीख	०४ डिसेंबर २०२५
१६	ईओआय सादर करण्यासाठीचा प्रोसेस ई-मेल आयडी	ipccspl@gmail.com

सही/-
गोणुगुंडा मुरली
 नोंदणीकरण क्र. : IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
 एमएसकेएम ग्रुप, फ्लॅट क्र. १२०९, वसावी एमपीएम गॅण्ड, मेल्लारडीगुडा रोड,
 अमीरपेट, हैदराबाद-५०० ०७३.
 साई कृष्णा मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता

२०.०९.२०२५
 हैदराबाद



For epaper related feedback and queries please email us on : sanjay.kn@erelego.com or : sudeer@erelego.com

For digital advertisement queries please email us at: sudeer@erelego.com

[About Us](#) [Privacy Policy](#) [We cover](#)

epaper epunyanagari daily newspaper published.

ePaper Technology Powered By eReleGo.com